
Dorwać Mistrza z udziałem Andrzeja Maleszki - zapraszamy

2018-11-27

Wydawnictwo ZNAK oraz Nowohuckie Centrum Kultury zapraszają na 22. spotkanie z cyklu 

„Dorwać Mistrza” z udziałem ANDRZEJA MALESZKI - pisarza, scenarzysty i reżysera,

autora bestsellerowej serii powieści pt. „Magiczne Drzewo”.

ANDRZEJ MALESZKA – pisarz, scenarzysta, reżyser, autor bestsellerowej serii powieści pt.

„Magiczne Drzewo”. Laureat EMMY AWARD i kilkudziesięciu nagród na międzynarodowych

festiwalach filmowych, a także nagrody IBBY za najlepszą powieść roku dla dzieci. Kawaler

Orderu Uśmiechu. Jego twórczość łączy motywy fantastyczne i realistyczne. Rozgrywa się wśród

współczesnych realiów, w które wkraczają niesamowite, magiczne zdarzenia. Mimo

fantastycznych motywów powieści i filmy poruszają też ważne tematy społeczne. Autor

znakomicie rozumie świat dzieci i opowiada historie z ich punktu widzenia. Jako reżyser jest też

ekspertem w pracy z młodymi aktorami.

Powieści Andrzeja Maleszki mają dynamiczną akcję i gęsty, wręcz filmowy dialog. Autor tworzy

do nich cyfrowe ilustracje przypominające kadry z fantastycznych filmów. Książki zostały

przetłumaczone na kilka języków, w tym chiński i japoński.

Cykl powieści „Magiczne Drzewo” stał się jednym z największych bestsellerów wśród

książek dla młodych czytelników w Polsce. W listopadzie ukazała się dziesiąta,

jubileuszowa część serii zatytułowana „Czas robotów”. 

 

DORWAĆ MISTRZA to propozycja spotkań realizowanych od 2007 roku przez Wydawnictwo

Znak. Nie bez powodu wybrany został tak prowokujący tytuł. Celem cyklu jest sprowadzenie

Mistrzów z piedestału, zaproszenie ich do inspirującej wymiany myśli, czasem prowokowanie do

udziału w intelektualnym happeningu.

Dotychczas zrealizowano 21. spotkań, w których udział wzięli:

Krzysztof Michalski, Václav Havel, Andrzej Szczeklik, Barbara Skarga, ks. Michał Heller, Norman

Davies, Leszek Kołakowski, Adam Zagajewski, Władysław Bartoszewski, Wojciech Mann, Wiktor

Osiatyński, Mario Vargas Llosa, ks. Adam Boniecki, Małgorzata Szejnert, Wiesław Myśliwski,

Andrzej Wajda, Janka Ochojska, Joanna Olczak-Ronikier, Klan Przebindów, Wojciech Waglewski,

Stanisław Radwan.

W spotkaniach uczestniczyło ponad 17 tysięcy widzów.

 

9 grudnia (niedziela), g. 15.00, Scena NCK 

„Dorwać Mistrza” z udziałem ANDRZEJA MALESZKI

Wstęp na podstawie zaproszeń – liczba miejsc ograniczona.



Zaproszenia do odbioru w kasie NCK od 30.11.2018 r.
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